VII. *Y no nos dejes caer en la tentación.* Aleja de tu familia eucarística las vocaciones falsas, engañosas, impuras; no permitas jamás que esta pobre y humilde asociación caiga en manos de un orgullo-

VI. *Et dimitte nobis debita nostra.* Parce, Domine Jesu, peccatis juventutis meae: parce peccatis in vocatione tam sancta patratís, ut corde puro et conscientia bona digne ad sacrum altare tuum accedere audeam, sancteque tibi servire, te laudare cum angelis et sanctis merear.—Dimitte delicta in nos commissa; ne vindictam sumas de oppugnantibus, calumniantibus et persequentibus nos; da eis bonum pro malo, gratiam pro delicto, amorem pro odio.

Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Toto corde, in charitate vera; tota mente, in simplicitate infantium; tota voluntate, illis bona omnia tua, sicut et nobis desiderantes et procurantes, in amore tuo.

VII. *Et ne nos inducas in tentationem.* Longe fac a familia tua eucharística, vocationes, subdolosos, falsas, impuras: nullus superbus et ambitiosus, durus et iracun-

so, de un ambicioso, ni de ningún hombre duro é iracundo. No entregues á bestias inmundas y perversas aquellas almas que te confiesan y esperan en Ti.

Preserva á tu familia eucarística de todo escándalo, consérvala virgen de todo vicio, libre de toda servidumbre mundana, alejada del siglo, á fin de que cifre toda su alegría en servirme santa y libremente con paz y tranquilidad de espíritu.

VIII. *Mas libranos de mal.* Libranos del demonio impuro, orgulloso y sembrador de discordias. Libranos de las preocupaciones y cuidados de esta vida, á fin de que, con corazón puro y con espíritu desasido de todo lo terreno, nos consagremos nosotros y todo cuanto tenemos á tu servicio eucarístico. Libranos de los falsos hermanos, no sea que opriman esta pequeña sociedad todavía en mantillas; de los sabios del mundo, para que no corrompan en nosotros la sencillez de tu espíritu; de los sabios orgullosos, no sea que provoquen vuestra cólera y abandono de nosotros; libranos también de los hom-

us, hanc humilem et pauperem familiam unquam regat. Ne tradas bestiis inmundis et perversis animas confitentes tibi. Redde tuam societatem a scandalo immunem a vitio virginem, a servitute mundana liberam, a saeculo alienam, ut tibi in sanctitate et libertate, in pace et quiete servire gaudeat.

VIII. *Sed libera nos a malo.* Libera nos a daemone superbo, impuro et discordiarum seminatore. Libera nos ab hujus vitae sollicitudinibus et curis, ut puro cum corde et libera mente, toti servitio eucharístico devoti nos et nostra gaudenter impendamus. Libera nos a falsis fratribus, ne infantilem societatem tuam opprimant; a sapientibus hujus saeculi, ne spiritum tuum in nobis vitentur; a viris doctis et superbis, ne in nos iracundiam tuam et derelictionem provocent; a viris effeminatis, ne virtu-